
		
			
				
					
						
                            					

					
    					Působíme nejen v Brně!    					

    					
    						                                    606 201 148
    							    					
					

				

			

			
			    
    				
    					Otevřít menu    				

    				
        					Služby a ceny
	Start-up
	Účetnictví
	Poradenství
	Ceník



	Blog
	Kontakt


    				

    			
		    

			
						
	
			
				
					
						Rubrika:Nezařazené					

				

			
		
		
			
				
					
					
						
							
								Práce na dálku							
						

						
							
								16. 2. 2024 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Takže bývalý bonus HOME OFFICE máme v zákoníku práce jako PRÁCE NA DÁLKU. Pro zaměstnavatele to znamená, že covidové vyhnání zaměstnanců do domácností je nyní uzákoněno a spojeno s mnoha povinnostmi. Jednou z nich je písemná dohoda o výkonu práce na dálku a další povinnosti následují. Pochopitelně byl novelizován i Zákon o inspekci práce o […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						
							
								Do škol							
						

						
							
								12. 1. 2024 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Přijímáme další žádosti o semináře pro studenty týkající se oblasti podnikatelské praxe. Čtyřicetiminutový seminář otevírá studentům cesty k rozhodování o tom, zda se pustit do podnikání, či nikoliv. Zabývá se nejen předpoklady pro podnikání, ale především problematikou hospodaření, řízení pracovního výkonu, komunikací i podnikatelskými praktikami. Dáváme prostor těm, kteří se rozhodují na základě svých reálných […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						
							
								Dohody o provedení práce 2024							
						

						
							
								19. 12. 2023 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Běžné podnikatelské praktiky, které doposud využívaly možnost snížit si odvodovou zátěž přes Dohody o provedení práce pomalu končí. Od roku 2024, (pokud si někdo zase neprosadí změnu) už budeme uzavírat dohody na konkrétní objem hodin, které jsou kromě jiného i základem pro nárok na dovolenou. Budeme komunikovat s dohodáři elektronicky a budeme je rozsáhleji seznamovat […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						
							
								Výsledky koučinku							
						

						
							
								29. 11. 2023 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Máme už několik absolventů Koučinku pro bezpečné podnikání. Ukázalo se, že po divokém toku mnoha informací, které poskytujeme v souvislosti s platnou legislativou je dobré zakončit koučink náhledem do psychologie, pedagogiky a některých nástrojů diplomacie. Je nutné se vyrovnat se skutečností, že nelze mít vše hned správně a dlouhodobě nastaveno. Je nutné chápat, že tak, […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						
							
								Nové produkty							
						

						
							
								21. 11. 2023 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Především na základě změn v legislativě přidáváme nové produkty ve formě školení, seminářů, koučinku, odborných konzultací a poradenství. Vzhledem k množství témat je pro zájemce vhodnější se s námi zkontaktovat a domluvit si produkt, který je nejvhodnější. Ve spolupráci s klientem pracujeme i na jeho vnitřních předpisech a vzorových dokumentech, evidencích a materiálech překládaných kontrolním […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						
							
								VSTUP DO PODNIKÁNÍ							
						

						
							
								14. 9. 2023 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Docílit věku osmnácti let, mít čistý trestní rejstřík a v kapse tisícovku, to jsou jediné požadavky státu na přidělení živnostenského oprávnění. Nezbytné znalosti zákonů, které upravují podnikatelskou činnost se k udělení živnosti nepožadují, ale jejich znalost je vyžadována hned od prvního dne podnikání. Neplnění těchto povinností je sankciováno bez ohledu na cokoliv. Proto je třeba […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						
							
								R.O.K. 2023							
						

						
							
								13. 7. 2023 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Zahájili jsme pro potřeby firem i podnikatelů sérii rychlokurzů, jejichž cílem je efektivně rozšířit a posílit podnikatelské dovednosti. Kurzy jsou velmi krátké velmi efektivní velmi levné Za dobu 2 – 4 hodiny (podle rozsahu problematiky) účastníci získají přehled, srozumitelné a jasné informace k danému tématu. Cena se od 600,- Kč do 1.200,- Kč za vyučovací […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						
							
								Koučink							
						

						
							
								14. 6. 2023 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Kromě školení kurzů a seminářů poskytujeme i cílený koučing pro zájemce, kteří bezpečně vědí v jaké oblasti se potřebují posílit. Koučink plánujeme na míru zájemci v předem dohodnutém místě a za cenu odpovídající výkonu. Snažíme se nejen radou a zkušenostmi ale i prakticky přivést účastníky k efektivním postupům. Z dosavadních zkušeností je největší zájem o […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						
							
								Deset chyb v podnikání							
						

						
							
								30. 5. 2023 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Skutečných chyb je jistě mnohem víc, ale ty, které dále vyjmenujeme se nejčastěji projevují a mají nejhorší důsledky. Shodujeme se na nich s mnoha dalšími zkušenými podnikateli, přičemž pořadí není důležité. Vyhnout se uvedeným chybám pak dává lepší předpoklad ustát chyby další, zde neuvedené. O těch i o tom, jak jim čelit hovoříme na našem […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						
							
								Manažerská odpovědnost							
						

						
							
								6. 5. 2023 - Autor Jiří Novotný - Rubrika Nezařazené - Žádné komentáře
							
						

												
							Získat pozici manažera není dnes nijak velký problém. Dobře takovou pozici vykonávat, je už problém větší. Zejména je to probém pro toho, kdo na takovou pozici nebyl dostatečně připraven a padá do ní díky okolnostem, nebo díky náhodě. Vysoká odpovědnost výkonu řídící funkce se dotýká často i trestního zákoníku. Díky Občanskému zákoníku už dnes neplatí, […]

						

						
							Čtěte více
						
					

										
						Předchozí											

				

				
				

		
						
			
				
					
					
					© pomocpodnikateli.cz s.r.o. 2018 - vedení účetnictví a poradenství pro společnosti v Brně. |  | GDPR | Prohlášení o společenské odpovědnosti (CSR) | Obchodní podmínky 

				


				
				

				

				Lawyeria Lite vytvořeno WordPress
			

		
		

















  

  

  


  

            
				
						
								
								←								
							
	
																Kontaktujte nás
																
																		
										Contact Form										
									


									
																					
												Vaše jméno
												
											
																					
												Váš telefon
												
											
											
																					
												Váš e-mail
												
											
																					
												Vaše zpráva:
												
											
																				

										
																				
										
										
										
									

								

							
	
																			
																				
									
										
																					
																					
																					
																												
																	
																				
																						Phone																					
																		
																
	
																			
																				
									
										
																					
																					
																					
																												
																	
																				
																						Skype																					
																		
																

					
				

            

		  
  
	